
 1

 
Российская Федерация 

Иркутская область 
Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 29 марта 2024 года № 104 
рп. Янгель 
 
«Об утверждении графика заседаний Думы  
Янгелевского ГП на 2024г»  
«Об утверждении графика приёма населения  
членами депутатских комиссий Думы  
Янгелевского городского поселения 
на 2024г»  
 
         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава Янгелевского муниципального 
образования, Дума Янгелевского городского поселения 
 

Р Е Ш И Л А: 
 

1. Утвердить график заседаний Думы Янгелевского городского поселения на 
2024г. (Приложение №1). 

2. Утвердить график приёма населения членами депутатских комиссий Думы  
Янгелевского городского поселения на 2024г. (Приложение №2). 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в СМИ 
«Вести Янгелевского муниципального образования». 

 
 
 
 
 
 
 
 
Председатель Думы   
Янгелевского городского поселения                                          Е.А.Галкина                                                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 

Приложение №1  
к Решению Думы 
Янгелевского ГП    

                                                                               от «29» марта 2024 года № 104     
 

ГРАФИК  
заседаний Думы Янгелевского ГП  

на 2024 год 

 

Месяц 
число 

Я
н

ва
рь

 

Ф
ев

р
ал

ь 

М
ар

т 

А
п

р
ел

ь 

М
ай

 

И
ю

н
ь 

И
ю

л
ь 

А
вг

ус
т 

С
ен

тя
бр

ь 

О
к

тя
бр

ь 

Н
оя

бр
ь 

Д
ек

аб
р

ь 

   29 26 24 28  30 27 25 29 20 
 

Время заседаний:  14.00 ч. 
 
 
 
 
Председатель Думы   
Янгелевского городского поселения                                          Е.А.Галкина       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

, 
 
 
 
 
 
 



 3

Приложение №2  
к Решению Думы 

Янгелевского городского поселения    
                                                                               от «29» марта 2024 года № 104     

 
ГРАФИК  

приёма населения членами депутатских комиссий 
 Думы Янгелевского городского поселения 

на 2024 год 

Приём   проводится   по   адресу: 
рп. Янгель, м-н Космонавтов, 9 «А» 

(здание Администрации Янгелевского ГП) 
 
 

Председатель Думы   
Янгелевского городского поселения                                          Е.А.Галкина       

№ Ф.И.О. Дни и часы приёма 
 Комиссия  по социальной политики 

1. Ю.А. Рафаэль 12.04.2024 
14.06.2024 
13.09.2024 
8.11.2024 

2. М.И. Киселевская 

3. Ю.Н. Грищенкова 
 Комиссия по  жилищно - коммунальному хозяйству 

1. Т.И.  Жмурова 16.05.2024 
15.08.2024 
17.10.2024 
19.12.2024 

 

2. Н.И. Садыкова 

3. М.И. Киселевская 

 Комиссия  поместному бюджету и экономике Поселения,  
хозяйства и муниципальной собственности  

1. Н.Г. Овчинникова 24.04.2024 
26.06.2024 
25.09.2024 
27.11.2024 

  

2. О.Н. Старанова 

3. Н.Е. Байкова 

 Комиссия по мандатам, Регламенту и депутатской этике 

1. Н.Г. Овчинникова 10.05.2024 
9.08.2024 
11.10.2024 
13.12.2024 

 

2. Ю.Н. Грищенкова 

3. Н.И. Садыкова 


